
 
 

Ministero dell’’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA  

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 
 

Perugia, 13/02/2024 
Prot. n. 1114/A35 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando di Concorso ai sensi del DM 180/2023, SAD CODI 01 Arpa, prot. n. 5882/A35 del 

20/10/2023; 

VISTO il decreto di nomina prot. n. 6536/A35 del 16/11/2023 della commissione di valutazione; 

VISTO il verbale n.1 di insediamento della commissione del 22/12/2023 che ha stabilito i criteri di 

valutazione delle prove; 

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della commissione; 

VISTO il verbale n.2 della seduta della commissione valutatrice del 27 Dicembre 2023;  

VISTO il verbale n. 3 del giorno 28 Dicembre 2023 che termina le operazioni di valutazione dei 

candidati e stila l’elenco definitivo dei candidati ammessi e non alla prova didattica a 

carattere teorico-pratico; 

VISTI i verbali n. 4 e 5 relativi allo svolgimento della prima prova didattica teorico – pratica e alla 

valutazione dei candidati ammessi alla stessa; 

DECRETA 

Sono pubblicati sul sito del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia con valore di notifica (art. 8, c. 2 

del bando), così come di seguito riportato, l’elenco degli ammessi e non alla prova pratica con i 

relativi punteggi ed il diario della prova medesima. 

 

 

 
Numero di 
graduatoria 

Candidato Punti della 1° 
prova 

Punti della 2° 
prova 

Punteggio 
totale 

1 3634 30 35 65 

2 1457 30 35 65 

3 1650 25,1 35 60,1 

4 2919 24 32 56 

5 8351 19 35 54 

6 2920 23 30 53 

7 13217 22 31 53 

8 10725           22,5 30 52,5 

9 10118 25 25 50 

10 9458 21,5 25 46,5 

     



 
 

Ministero dell’’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA  

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 
 

11 1778 30 Assente // 

12 10819 29,2 Assente // 

13 13259 27,6 Assente // 

14 13380 25 Assente // 

15 12859 24 Assente // 

16 6973 23 Assente // 

17 3221 20 Assente // 

18 11390 18,6 Assente // 

19 12048 18 Assente // 

20 7508 18 Assente // 

 

 

La seconda prova pratica si svolgerà presso il Conservatorio di Perugia nelle seguenti date e orari: 
 

• LUNEDI 11 MARZO 
 

Numero 
identificativo 

Orario di 
convocazione 
 

Ordine dei Candidati 

3634 13.30       1°Candidato 

1457 14.30        2° Candidato 

1650 15.30 3° Candidato 

 16.30 PAUSA 
 

2919 17.00 4° Candidato 

8351 18.00 5° Candidato 

 19.00 Termine delle audizioni 
 

 

• MARTEDI 12 MARZO 
 

Numero 
identificativo 

Orario di 
convocazione 
 

Ordine dei Candidati 

2920 8.30       6°Candidato 

13217 9.30        7° Candidato 

10725 10.30. 8° Candidato 

 11.30 PAUSA 
 

10118 12.00 9° Candidato 

9458 13.00 10° Candidato 

 14.00 Termine delle audizioni 
 

 



 
 

Ministero dell’’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA  

“Francesco Morlacchi” 
Istituzione di Alta Cultura 

 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 
 

Si avvisano i candidati che al momento della prova di esame dovranno consegnare alla Commissione 
una copia della partitura dei brani che andranno a eseguire. 
Si comunica inoltre che le arpe in dotazione del Conservatorio Morlacchi sono le seguenti:  
Salvi modello Apollo; Salvi modello Aurora. I candidati, se lo vorranno, potranno eventualmente 
esibirsi sul proprio strumento. 
 

 
Il Direttore 

M° Luigi Ciuffa 


		2024-02-13T14:43:31+0000
	Ciuffa Luigi




